

様式例4

現金出納帳 (令和4年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 石原よしのり

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
R4.4.15	令和4年度(4月～9月)上半期分	480,000		480,000
R4.9.15	機関紙購読料「週刊金曜日」 4年6月～5年3月分		19,773	460,227
R4.9.15	市政報告会(7月24日)会場費、飲み物代		3,169	457,058
R4.9.15	文房具、事務用品購入費		4,182	452,876
R4.9.30	新聞購読料(毎日新聞 4月～9月)		20,885	431,991
R4.9.30	市外視察 8月1日～3日 ・鳴門市「大塚国際美術館の運営について」 ・坂出市「東山魁夷せとうち美術館の運営について」 ・直島町「ベネッセ関連ミュージアムの運営について」 ・岡山市「岡山シティミュージアムの運営について」 ・大阪市「こども本の森の運営について」		87,928	344,063
R4.10.15	令和4年度(10月～3月)下半期分	480,000		824,063
R4.11.1	市外視察 10月19日～20日 ・全国市議会議長会研究フォーラム出席(長野市) ・長野県「東山魁夷館の運営について」		49,560	774,503
R4.11.1	市外視察 10月27日～28日 ・中核市サミット出席(豊田市) ・富士市「災害用トイレトレーラーの運用について」		48,770	725,733
R4.11.1	市政報告会(10月16日)会場費、飲み物代		3,304	722,429
R5.2.1	市外視察 1月16日～17日 ・芦屋市「学校給食について」 ・尼崎市「電子地域通貨”あま咲コイン”について」		53,380	669,049
R5.2.1	市政報告会(1月29日)会場費、飲み物代		3,028	666,021
R5.2.1	コピー代(4月分～10月分)		2,994	663,027
R5.2.1	セキュリティーソフト購入費		8,796	654,231
R5.3.18	ゼンリン住宅地図		53,460	600,771
R5.3.28	文房具、事務用品購入費		3,859	596,912

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
R5.3.28	市政報告印刷代 (40,000部)		231,000	365,912
R5.3.28	市政報告デザイン料		50,000	315,912
R5.3.28	市政報告新聞折込代 (31,800部)		129,426	186,486
R5.3.30	新聞購読料(毎日新聞10月～3月)		25,075	161,411
R5.3.31	コピー代(11月分～3月分)		2,125	159,286
R5.3.31	通信料(固定電話、携帯電話)		156,000	3,286
計		960,000	956,714	3,286